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
� 332 800 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété de campagne sur 285 m2, 
comp : grde pièce de vie avec cuisine 
aménagée, salon, suite parental; ét : 
3 ch, SDE avec wc, grenier aména-
geable. Gge Le parc est sur 1 883 
m2 . travx finitions à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 01962

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

PUILBOREAU
330 970 € (honoraires charge vendeur)
PUILBOREAU - Dans lotissement, 
pavillon de 110 m2 : entrée avec pla-
card, cuisineAE, séjour/salon avec 
cheminée ouvrant sur véranda, 4 
chambres, sdb avec baignoire et 
douche, wc. Garage. Terrasse. Jardin 
clos et arboré. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Réf 10726/455

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 142 482 € 
137 000 € + honoraires de négociation : 5 482 € 
soit 4 % charge acquéreur
ROCHEFORT - Hyper centre, Appart 
loué sur cour au 1er étage : entrée 
avec placard, chambre parentale 
(salle d'eau), pièce de vie lumineuse 
avec cuisine AE, wc indépendant. 
Cave et grenier. Copropriété de 21 
lots, 1344 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 10726/463

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

https://gph-etudeterrain.com/
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ROYAN� 289 770 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 9 770 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Au coeur de Royan, à 5' du port, agréable 
apt de 85 m2 au 1er étage d'une petite 
copropriété. Entrée, cuisine aménagée 
équipée, salon-salle à manger, deux 
chambres et salle de bains. Prévoir petits 
travaux de rafraîchissement. Copropriété 
de 6 lots, 516 € de charges annuelles.  
Réf 31555
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 150 720 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 5 720 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Au rdc d'une petite copropriété, 
appartement T3 d'environ 63 m2 
habitables vendu loué (échéance du 
bail 01/2024). Hall d'entrée, cuisine 
aménagée, séjour, dégagement, 
deux chambres et salle d'eau. Local 
privatif. Loyer mensuel: 590  € CC. 
Copropriété de 6 lots.  Réf 31622
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 289 772 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 9 772 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
CHANTE ALOUETTE - 
ROCHEFORT - Pavillon de 1992 
en bon état, proche du centre-ville, 
d'environ 96 m2 entrée, séjour/salon 
sur jardin, cuisine AE, arrière-cuisine, 
3 chambres, , wc, salle d'eau. Garage 
avec galetas. Terrasse sur l'arrière. 
Jardin clos. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B Réf 10726/466

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 691 470 € 
670 000 € + honoraires de négociation : 21 470 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Coeur de Rochefort, maison de ville env 
240 m2 hab. RDC: 3 bureaux, biblioth. 
Au 1er: palier, séjour, cuisine équipée, 
2 chbres/ch et sd'eau. Au 2nd: palier, 
chbre et grenier aménageable. Grande 
cave saine. Beau potentiel. Jardin. Gge. 
Chai. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 21125
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

ROMEGOUX� 227 970 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 7 970 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Dans la campagne de Romegoux, jolie 
charentaise d'env 220 m2 hab avec 
nbreuses dépdces en pierres, le tout sur 
un joli terrain de plus de 8000 m2 avec 
puits. Prévoir des travaux de rénovation. 
Beaux greniers amén. Possibilité 2 habi-
tations. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 31454
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

SEMUSSAC� 433 970 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 13 970 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
A 7 kms de Royan, en centre bourg, 
immeuble de rapport à moderniser en 
bon état de gros oeuvre, sur plus de 
240 m2 au sol, sur deux niveaux. 5 apts, 
beaux volumes, tous libres à la vente. 
Dépendances. Jardin de part et d'autre, 
plusieurs accès sur la rue, pkg. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 29789
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

ST DIZANT DU GUA
472 500 € (honoraires charge vendeur)
210 m2 habitable : Cuisine, séjour 
avec cheminée, salon, 3 chbres, salle 
d'eau. Garage, Piscine et jardin 2516 
m2. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 1644

SAS OFFICE NOTARIAL DE 
JONZ'ACTE

05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

ST LAURENT DE LA PREE
� 449 422 € 
435 000 € + honoraires de négociation : 14 422 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
SAINT LAURENT DE LA PREE - 
Maison rénovée d'environ 144 m2 : 
en RDC : entrée, 3 ch dont 1 chbre 
parentale, dégagement avec bureau, 
wc, autre SDE. En rdj : séjour, salon, 
cuisine AE , grde suite parentale. 
Terrasse, Abris de Jardin. Jardin clos. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 10726/461

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ST MEDARD D'AUNIS
� 124 950 € 
119 000 € + honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 5mm de La Jarrie. Au coeur de son 
bourg, joli terrain de 477m2 à Bâtir, 
hors lotissement, non viabilisé, libre 
de constructeur, situé en zone UV1 
du PLUI ( centres-villes, bourg, vil-
lages et hameaux). Non soumis au 
DPE. Réf 17112-229

SELARL AUNIS NOT'AIRE
06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

ST MEDARD D'AUNIS
� 129 150 € 
123 000 € + honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 5mm de La Jarrie. Au coeur de son 
bourg, joli terrain de 472m2 à Bâtir, 
hors lotissement, non viabilisé, libre 
de constructeur, situé en zone UV1 
du PLUI ( centres-villes, bourg, vil-
lages et hameaux. Puits. A visiter......
Non soumis au DPE. Réf 17112-230

SELARL AUNIS NOT'AIRE
06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

ROYAN� 1 081 200 € 
1 050 000 € + honoraires de négociation : 31 200 € 
soit 2,97 % charge acquéreur
PONTAILLAC - Maison PONTAILLAC 
comprenant: entrée, buanderie, cui-
sine équipée, séjour-salon, bureau, 
2 chbres, salle d'eau, SdB, w.c. A 
l'étage : mezzanine, 2 chbres, salle 
d'eau-w.c. Garage, cave à vins. 
Terrasse, piscine dans jardin sur 832 
m2. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf DD/JOM/2109
SELARL DORÉ & DORÉ NOTAIRES

05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

SAINTES� 55 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
Réf FM-400 A vendre MAISON à 
réhabiliter , à BRIZAMBOURG. Cet 
ensemble se compose d'une maison 
de 31 m2 au sol avec un grenier amé-
nageable, un garage de 37 m2 et un 
atelier de 16 m2 sur une parcelle de 
205 m2(non viabilisé, toiture neuve, 
prévoir une micro station d'épuration). 
Réf 17111-400
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

SAINTES� 136 396 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 396 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Maison à vendre, à BRIZAMBOURG 
2 mn du bourg tous commerces. Une 
charentaise de 127m2 hab à rénover, 
avec cuisine, salon, séjour/salle à 
manger, 3 chambres, chaufferie, chai 
sur une parcelle de 2420 m2 avec 
verger/potager/hangar. Réf FM-392 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 17111-392
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

SAINTES� 148 986 € 
142 000 € + honoraires de négociation : 6 986 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
RÉF FM 399 A VENDRE maison 
en pierre à 9 kms de SAINTES, 
sur la commune d'ECOYEUX. Une 
agréable maison à finir de rénover de 
120 m2 habitable avec une pièce de 
vie de 46 m2,2 chambres, garage sur 
une parcelle de 738 m2 entièrement 
clôturée. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 17111-399
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

SAUJON� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans un quartier calme Maison en 
bon état général comprenant : au 
sous sol garage deux voitures, trois 
piéces; au 1er étage: dégagement, 
séjour avec cheminée, cuisine, 
salle de bains, wc, trois chambres.
Jardin clos. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 01929

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

ST PORCHAIRE�
Au coeur du village, maison ancienne 
d'env 230 m2 hab en viager occupé 
sur 2 têtes (M. 71 ans chacun). 
Bouquet 20000  € et rente via-
gère 830  €/mois. Beaux volumes, 
dépdces, jardin paysagé avec puits, 
bassin. Belles pièces de vie, bureau, 
3 chambres dont une suite parentale. 
Réf 31559
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

TONNAY CHARENTE�88 922 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 3 922 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
TONNAY-CHARENTE - En hyper 
centre une maison de ville à réno-
ver en intégralité de 48 m2 environ 
(possibilité d'agrandissement de 
l'étage d'environ 17 m2 : 2 pièces 
en rdc et une pièce à l'étage. Pas 
d'extérieur, ni d'électricité et d'eau. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 10726/458

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

VAUX SUR MER� 1 133 000 € 
1 100 000 € + honoraires de négociation : 33 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre ville, villa 
rénovée en 2nd ligne mer, jardin pay-
sagé de 1271 m2, RDJ '121 m2)cuis 
aménagée, 2ch,piéce de vie(55 m2) 
ouverte sur le jardin,SDE,1er ét.(103 
mù2): séjour/véranda vue mer, cuis 
aménagée,2 ch,bureau,SDE,GGE 
d'env 45 m2 CLASSE ENERGIE : C 
Réf 01984

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

VILLEDOUX� 299 000 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,10 % charge acquéreur
Maison de plain-pied, d'environ 74m2 
rénovée en 2022. Elle comprend : une 
entrée sur séjour/ salon et une cuisine 
ouverte équipée avec un accès au 
jardin , un bureau, deux chambres, 
salle d'eau et wc. Jardin exposé Sud. 
Secteur calme. Le tout sur une par-
celle de 525 m2. Réf BN/496

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73 ou 05 46 01 10 01

negociation.17017@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 
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dans les annonces immobilières
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Deux  
Sèvres

ARGENTONNAY� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Argentonnay, Moutiers sous 
Argenton, maison de village avec 
terrain . Elle se compose entrée sur 
1 pièce (bureau), cuisine avec chemi-
née, autre pièce avec accès terrain, 
salle de bain et un wc. A l'étage, une 
grande... CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Réf AGM390

Maître Géraldine  
CHABOT-MONROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

ARGENTONNAY� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Argentonnay, Moutiers- sous -Argenton, 
dans un petit village, charmante maison 
au calme. Elle se compose: véranda, cui-
sine aménagée et équipée, séjour avec 
insert, celier et wc. A l'étage: palier des-
servant 3 ch,  CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : A Réf AGM391*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BRESSUIRE
84 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville comprenant :Au rez-
de-chaussée : une entrée, pièce de 
vie, buanderie, WC, courette.Au 1er 
étage : palier, salle d'eau avec WC, 
deux chambres,Au 2ème étage : une 
grande chambre mansardée.Une 
cave / sous-sol avec ballon d'ea... 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 79025-224

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Bressuire, maison non mitoyenne, 
comprenant au rdc: un salon/salle 
à manger sur parquet avec poêle à 
bois, cuisine semie aménagée, trois 
chambres, salle de bains, wc. Demi-
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
480 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Maison ancienne 195 m2 réno-
vée 2010. Parcelles 3755 m2. 
Entrée, pièce de vie, lingerie / deux 
chambres, salle de bains, WC, 
bureau. A l'étage: salle de jeux/mul-
timédia, deux chambres, salle d'eau 
/ WC. Grange 117 m2, préau 50 m2, 
garage 23 m2. Jardin Sud CLASSE 
ENERGIE : D Réf TH 318

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

 
Vienne

CHAMPIGNY EN ROCHEREAU
� 32 500 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 8,33 % charge acquéreur
CHAMPIGNY EN ROCHEREAU, 
Terrain à bâtir de 1262 m2 avec 31,58m 
de façade, desservi en eau et électri-
cité (raccordement et branchements 
à la charge de l'acheteur), prévoir un 
assainissement individuel. Réf V1798

SCP CHANTOURY,  
CHENAGON et CHAUVIN

05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

CHATELLERAULT� 81 620 € 
77 000 € + honoraires de négociation : 4 620 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement de 3 
pièces de 73,82 m2, à Châtellerault 
(86100), proche centre et gare, au 
1er étage comprenant salle à manger, 
deux chambres., salle d'eau, wc, Une 
cave et parking. Copropriété de 102 
lots, 1440 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 14708/29

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 86 920 € 
82 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 
soit 6 % charge acquéreur
Chatellerault (Vienne), Proximité 
Auchan, maison de ville, rc: séjour-
salle à manger, cuisine aménagée, 
chambre, véranda coin douche et wc, 
cour. A l'étage: trois chambres, salle 
de bains-wc. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Réf 14708/26

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

LANDEVIEILLE� 259 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Charmante maison de plain-pied de 
80m2 habitables comp. Entrée, salon-
sam, cuisine équipée, 2 chbres, salle 
d'eau, wc, lingerie/Cellier. Terrain de 
432m2. Environnement très calme 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 85072-904

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE� 773 870 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 23 870 € 
soit 3,18 % charge acquéreur
Appartement de 74m2, vue mer situé 
au 6ème étage avec ascenseur 
comp : Entée, salon-sam, cuisine, 2 
chbres, gd placard, salle d'eau, wc. 
Chauffage individuel au gaz. Garage 
indépendant Charges de copro-
priété : 99 Euros par mois. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 85072-906

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

LONGEVILLE SUR MER
454 600 € (honoraires charge vendeur)
Proche Forêt, maison de 152m2 + 
véranda: séj-salon avec chem/insert, 
cuis équipée-coin repas avec poêle, 
véranda, bureau, 3 chambres, sdb 
avec douche, wc. Ssol: cuis d'été, 
buand, 1 chambre, cave, chaufferie, 
garage. Atelier, sur terrain clos arboré 
de 1239m2. CLASSE ENERGIE : B 
Réf 937355
SELARL VENDEE LITTORAL NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

MOUILLERON LE CAPTIF�287 370 € 
279 000 € + honoraires de négociation : 8 370 € 
soit 3 % charge acquéreur
Commune limitrophe de LA ROCHE 
SUR YON, très prisée, proche de 
tous commerces, écoles primaires, 
services, au calme en impasse, 
MAISON construite en 1978, intégra-
lement rénovée, 4 chambres, d'env 
110 m2 habitables. Terrain : 432m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 0010

Me C. GOURAUD
02 28 85 37 69

charles.gouraud@notaires.fr

STE FOY� 274 950 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 9 950 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Belle Maison de plain pied entière-
ment refaite en 2010 comp : Salon-
sam de 40m2, Cuisine équipée, une 
chambre (possibilité de 2 chambre 
supplémentaires), salle de bains, 
garage. 1.400m2 de terrain environ. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 85072-895

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

CHATELLERAULT� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
AUCHAN - Vienne, Chatellerault, 
maison de ville, quartier Auchan, de 
plein pied: arrière cuisine, chambre, 
séjour, cuisine, wc salle d'eau. 
Chambre à l'étage avec accès 
extérieur. Cave sou partie, Garage, 
dépendance avec cuisine d'été et 
Jardin. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 14708/28

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 95 029 € 
89 650 € + honoraires de négociation : 5 379 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans la Vienne, Chatellerault Ouest, 
86100, maison ancienne T3, 83m2, 
rc: salon, salle à manger, cuisine, 
salle d'eau-wc, A l'étage: mezzanine, 
une chambre, un bureau, terrain 
de 339m2. Dpe Blanc Honoraires 
6%TTC CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 14708/27

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 101 760 € 
96 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 6 % charge acquéreur
Chatellerault, maison de ville, au rez 
de chaussée: garage et une pièce, 
à l'étage: 2 chambres, salon, séjour, 
cuisine, salle de bains, wc. Terrain 
de 292m2. Hon nego 6%ttc CLASSE 
ENERGIE : F Réf 14708/22

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 110 040 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PAVILLON d'env 75m2 hab., comprenant : 
. en RC : entrée, garage, pièce av lavabo, 
atelier ; . à l'étage (65m2) : palier av plac., 
salle à manger-salon (26m2), cuisine amé-
nagée, salle d'eau, wc, deux chambres. 
Jardin autour de 468m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 86024-MAIS2031

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

CHATELLERAULT� 169 776 € 
162 000 € + honoraires de négociation : 7 776 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EST - PAVILLON TBEG, env 130m2 hab, 
compr : . RC : entrée, sàm-salon (30m2), 
cuis. équipée, s. d'eau, wc, chbre, débar-
ras ; . à l'ét. : 4 chbres (9/9/14/15m2), 
s.d'eau/wc ; . ss-sol : garage 2 voit, buand, 
pièce rangt, cave. Terrain autour de 
510m2. CLASSE ENERGIE : D Réf 86024-
MAIS2016

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr
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CHAUVIGNY� 151 960 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Centre ville, maison offrant: cuisine 
aménagée récente, séjour, trois 
chambres, salle d'eau, 2wcs. Grenier 
aménageable d'environ 60 m2 au 
sol. Cave. Garage avec mezzanine 
de rangement. Terrasse et cour. 
Climatisation. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : B Réf 2295
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHAUVIGNY� 187 560 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Chauvigny, maison neuve (2020) 
de plain pied offrant: une cuisine 
aménagée ouverte sur séjour, deux 
chambres, salle d'eau, wc. Cellier. 
Garage. L'ensemble sur un terrain de 
480 m2.  PARFAIT ETAT !! Réf 2329
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHAUVIGNY� 406 380 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 16 380 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Belle maison contemporaine de 2021 
offrant entrée avec rangement, pièce 
de vie de + de 50 m2, cuisine amé-
nagée et équipée, suite parentale 
avec dressing, s. d'eau et wc, cellier, 
second wc, espace bureau, 3 ch, s. 
d'eau. Préau, garage de 50 m2 avec 
étage. Terrain de 513 m2. Réf 2338
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

NAINTRE� 177 112 € 
169 000 € + honoraires de négociation : 8 112 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PAVILLON EN BEG, 147m2 hab: . entrée, 
wc, cuis. équipée donnant s/terrasse, 
sàm-salon (28,5m2), ch, salle d'eau ; . 
à l'étage : 4 ch (11,8/10/13,5/12m2), un 
bureau, sdb, wc. Garage accolé, buan-
derie. Abri de jardin. Terrain autour de 
698m2. CLASSE ENERGIE : D Réf 86024-
MAIS2048

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

POITIERS
200 000 € (honoraires charge vendeur)
La Bugellerie : Sur terrain de 1500 m2, 
maison compr. un RC avec entrée, 
séjour ouvrant sur une véranda, 
cuisine aménagée, deux chambres, 
dressing, SDE, wc. Un sous-sol avec 
3 ch, garage, cave et chaufferie. 
Agréable jardin. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F Réf V1794
SCP CHANTOURY, CHENAGON et 

CHAUVIN
05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

POUILLE� 59 800 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 8,73 % charge acquéreur
A 5 minutes de Chauvigny, direction 
Poitiers, maison ancienne à restaurer 
entièrement offrant environ 100 m2 au 
sol. Grenier au-dessus. L'ensemble 
sur un terrain d'environ 400 m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 2300
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

ROMAGNE� 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Une maison d'hab, de 197m2, au sein 
d'un terrain de 1672m2, comprenant : Au 
rdc : Hall d'entrée / bureau, cuisine avec 
cheminée-insert, salon - sam, 2 autres 
pièces ; A l'étage : 4 chambres, sde, sdb/
WC ;Grenier ; Grenier, grange. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 86047-932038
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

SOMMIERES DU CLAIN� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
Magnifique plan d'eau d'un ha 
d'eau, au sein d'un terrain clos et 
boisé d'1ha8, comprenant : chemin 
privé, présence d'une cabane, d'une 
caravane alimentée par un groupe 
électrogène ; La bonde est en bon 
état d'entretien, pont flottant récent 
Réf 86047-935502
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

COUHE� 54 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 8 % charge acquéreur
A vendre à COUHE (86700), VALENCE-
EN-POITOU, dans le centre, Une maison 
de ville de 105 m2 environ, au sein d'un 
terrain de 861m2, compr : Au rdc : entrée, 
cuisine, salle à manger, 2 ch, salle d'eau, 
1 pièce, WC.A l... CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Réf 86047-936623
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

COUHE� 165 900 € 
158 000 € + honoraires de négociation : 7 900 € 
soit 5 % charge acquéreur
Un pavillon sur sous-sol complet, de 
87m2, au sein d'un terrain de 1771m2 
comprenant : Entrée, salon, cui-
sine / sam avec poêle à granulés, 3 
chambres, salle d'eau, WC ; Sous-sol 
complet avec garage, et chaufferie 
;+ dépendance de 120 m2 CLASSE 
ENERGIE : E Réf 86047-920380
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

LATILLE
33 000 € (honoraires charge vendeur)
LATILLE, à vendre en hameau, 
beau cadre de campagne au calme 
- Grange de 90 m2 aménageable 
sur environ 700 m2 de terrain. A via-
biliser en électricité, assainissement 
individuel. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf L1790
SCP CHANTOURY, CHENAGON et 

CHAUVIN
05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

NAINTRE� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CAMPAGNE - MAISON de 104m2 hab., 
compr : . RC : séjour-salon (28m2), cuisine, 
s.d'eau récente, dégt av chaud. gaz, wc ; 
. à l'étage : 4 chbres, s.d'eau/wc ; Garage 
attenant, atelier. Autre garage. Terrain 
autour de 1.357m2 + parcelle de bois (11a 
38ca) CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 86024-MAIS2076

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

NAINTRE� 146 720 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG - NAINTRE--Prox. 
commerces/écoles - PAVILLON +90 m2 
hab compr.: . en RC surélevé : entrée, 
sàm-salon (30m2), cuis., 3 chbres, wc, 
sdb. En sous-sol: 2 pièces chauffées, 
cave, garage. Terrain clos de 600m2. 
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